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5 FESTIVAL CITTA  DI LISSONE 2015 (1505034A)
LISSONE - 08-05-2015 - 10-05-2015

Torneo 5 FESTIVAL CITTA  DI LISSONE 2015 1505034A

Luogo LISSONE  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 08-05-2015 - 10-05-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PALMA MAURO - MERLINI O.

Partecipanti 18

Sito Internet

Gromovs Sergejs

1Damia Angelo

2
Mouflih Faycal

3
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LISSONE - 08-05-2015 - 10-05-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA 14.0016.0010.0014.002123 1852 2219 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1965

2 1 FM Damia Angelo 4.0 ITA 13.5016.009.00 12.002194 1802 2043 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1985

3 3 NC Mouflih Faycal 4.0 MAR 12.0013.507.50 9.00 2052 1723 1990 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1980

4 4 NC Megna Giuseppe 3.5 ITA 11.5013.507.50 9.50 1797 1755 1905 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1974

5 6 NC Ratti Ermanno 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.00 1765 1802 1874 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1950

6 9 NC Poletto Daniele 3.0 ITA 12.5013.008.00 5.00 1664 1671 1743 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1962

7 8 NC Alessandro Sergio 2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 1666 1780 1813 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1957

8 10 NC Ferrari Paolo 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1660 1730 1731 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1989

9 5 NC Marlia Guglielmo 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.25 1774 1691 1718 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1949

10 12 NC Fragni Enrico 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.75 1584 1600 1633 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1941

11 17 NC Colombo Matteo 2.5 ITA 8.00 8.50 5.50 2.75 1440 1556 1364 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1989

12 13 NC Colombo Silvano 2.0 ITA 12.0013.508.50 5.00 1557 1672 1627 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1940

13 11 NC Maffeis Fabio 2.0 ITA 12.0012.507.50 2.00 1589 1735 1664 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1987

14 14 NC Marchesotti Giovanni1.5 ITA 10.0011.507.50 3.25 1551 1629 1513 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1946

15 7 NC Salerno Fabio Rosario1.5 ITA 7.50 9.00 5.00 2.75 1688 1505 1415 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1987

16 16 NC Campanella Nicola 1.0 ITA 10.0010.006.00 1.50 1470 1767 1446 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1959

17 18 NC Lin Yuxu 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1294 1569 875 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2000

18 15 NC Lamera Giuseppe 0.5 ITA 7.00 7.00 4.00 0.75 1476 1704 1432 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1948
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Alessandro Sergio ITA LOM VA 1666 1780 1813 1957 M 896543 117359

16 NC Campanella Nicola ITA LOM MB 1470 1767 1446 1959 M 166410

17 NC Colombo Matteo ITA LOM MB 1440 1556 1364 1989 M 144870

13 NC Colombo Silvano ITA LOM MB 1557 1672 1627 1940 M 842028 100077

1 FM Damia Angelo ITA LOM MI 2194 1802 2043 1985 M 812668 100703

10 NC Ferrari Paolo ITA LOM BG 1660 1730 1731 1989 M 855413 121447

12 NC Fragni Enrico ITA EMI BO 1584 1600 1633 1941 M 817805 101586

2 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2123 1852 2219 1965 M 811394 121317

15 NC Lamera Giuseppe ITA LOM MB 1476 1704 1432 1948 M 842079 103000

18 NC Lin Yuxu ITA LOM MI 1294 1569 875 2000 M 2802240 152399

11 NC Maffeis Fabio ITA LOM BG 1589 1735 1664 1987 M 893846 148572

14 NC Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1551 1629 1513 1946 M 806269 100700

5 NC Marlia Guglielmo ITA LOM MB 1774 1691 1718 1949 M 2830898 158419

4 NC Megna Giuseppe ITA LOM MI 1797 1755 1905 1974 M 824801 113921

3 NC Mouflih Faycal MAR 2052 1723 1990 1980 M 9002243

9 NC Poletto Daniele ITA LOM MI 1664 1671 1743 1962 M 824887 105741

6 NC Ratti Ermanno ITA LOM MB 1765 1802 1874 1950 M 842095 131392

7 NC Salerno Fabio RosarioITA LOM MB 1688 1505 1415 1987 M 2833951 165578
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Damia Angelo 4.0 ITA | 10 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | -1

1 2 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA | 11 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 1

3 3 NC Mouflih Faycal 4.0 MAR | 12 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 5 N 1 | -1

4 4 NC Megna Giuseppe 3.5 ITA | 13 B 0 | 5 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 1

9 5 NC Marlia Guglielmo 2.5 ITA | 14 N Â½ | 4 B 0 | 16 N 1 | 11 B 1 | 3 B 0 | 1

5 6 NC Ratti Ermanno 3.0 ITA | 15 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 2 N 0 | -1

15 7 NC Salerno Fabio Rosario 1.5 ITA | 16 N 0 | 14 B Â½ | 15 B Â½ | 17 N Â½ | 11 N 0 | -1

7 8 NC Alessandro Sergio 2.5 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 3 N 0 | 10 B Â½ | 1

6 9 NC Poletto Daniele 3.0 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 4 B 0 | 13 N 1 | -1

8 10 NC Ferrari Paolo 2.5 ITA | 1 B 0 | 15 N 1 | 14 B 1 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 1

13 11 NC Maffeis Fabio 2.0 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 4 N 0 | 5 N 0 | 7 B 1 | -1

10 12 NC Fragni Enrico 2.5 ITA | 3 B 0 | 17 N 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | 18 B 1 | 1

12 13 NC Colombo Silvano 2.0 ITA | 4 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 16 B 1 | 9 B 0 | 1

14 14 NC Marchesotti Giovanni 1.5 ITA | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 10 N 0 | 12 B Â½ | 17 B 0 | 1

18 15 NC Lamera Giuseppe 0.5 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 7 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

16 16 NC Campanella Nicola 1.0 ITA | 7 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0

11 17 NC Colombo Matteo 2.5 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 18 N 1 | 7 B Â½ | 14 N 1 | -1

17 18 NC Lin Yuxu 1.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Alessandro Sergio ITA 1666 4 1.50 1.33 0.17 1780.601813 1957 M 896543 117359

13 NC Colombo Silvano ITA 1557 4 1.00 1.13 -0.13 1672.401627 1940 M 842028 100077

1 FM Damia Angelo ITA 2194 5 4.00 4.28 -0.28 1802.202043 1985 M 812668 100703

10 NC Ferrari Paolo ITA 1660 5 2.50 2.32 0.18 1730.401731 1989 M 855413 121447

12 NC Fragni Enrico ITA 1584 4 1.50 1.86 -0.36 1600.201633 1941 M 817805 101586

2 FM Gromovs Sergejs ITA 2123 5 4.50 3.74 0.76 1852.802219 1965 M 811394 121317

15 NC Lamera Giuseppe ITA 1476 3 0.50 0.65 -0.15 1704.331432 1948 M 842079 103000

18 NC Lin Yuxu ITA 1294 3 0.00 0.41 -0.41 1569.25875 2000 M 2802240 152399

11 NC Maffeis Fabio ITA 1589 5 2.00 1.78 0.22 1735.201664 1987 M 893846 148572

14 NC Marchesotti GiovanniITA 1551 4 1.50 1.34 0.16 1629.201513 1946 M 806269 100700

5 NC Marlia Guglielmo ITA 1774 4 1.50 2.16 -0.66 1691.801718 1949 M 2830898 158419

4 NC Megna Giuseppe ITA 1797 5 3.50 2.86 0.64 1755.601905 1974 M 824801 113921

3 NC Mouflih Faycal MAR 2052 4 3.00 3.06 -0.06 1723.401990 1980 M 9002243

9 NC Poletto Daniele ITA 1664 5 3.00 2.56 0.44 1671.001743 1962 M 824887 105741

6 NC Ratti Ermanno ITA 1765 5 3.00 2.43 0.57 1802.001874 1950 M 842095 131392

7 NC Salerno Fabio RosarioITA 1688 3 1.00 2.09 -1.09 1505.201415 1987 M 2833951 165578
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Campanella Nicola ITA 1470 0 0.00 0.80 0.2 6 1767.751446 1959 M 166410

17 NC Colombo Matteo ITA 1440 0 0.00 1.80 0.7 21 1556.601364 1989 M 144870
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Ferrari Paolo ITA 1660   |  1 FM Damia Angelo ITA 2194 0 - 1

2 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2123   |  11 NC Maffeis Fabio ITA 1589 1 - 0

3 12 NC Fragni Enrico ITA 1584   |  3 NC Mouflih Faycal MAR 2052 0 - 1

4 4 NC Megna Giuseppe ITA 1797   |  13 NC Colombo Silvano ITA 1557 0 - 1

5 14 NC Marchesotti Giovanni ITA 1551   |  5 NC Marlia Guglielmo ITA 1774 Â½ - Â½

6 6 NC Ratti Ermanno ITA 1765   |  15 NC Lamera Giuseppe ITA 1476 1 - 0

7 16 NC Campanella Nicola ITA 1470   |  7 NC Salerno Fabio Rosario ITA 1688 1 - 0

8 8 NC Alessandro Sergio ITA 1666   |  17 NC Colombo Matteo ITA 1440 1 - 0

9 18 NC Lin Yuxu ITA 1294   |  9 NC Poletto Daniele ITA 1664 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Damia Angelo 1 ITA 2194   |  8 NC Alessandro Sergio 1 ITA 1666 1 - 0

2 9 NC Poletto Daniele 1 ITA 1664   |  2 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2123 0 - 1

3 3 NC Mouflih Faycal 1 MAR 2052   |  16 NC Campanella Nicola 1 ITA 1470 1 - 0

4 13 NC Colombo Silvano 1 ITA 1557   |  6 NC Ratti Ermanno 1 ITA 1765 0 - 1

5 5 NC Marlia Guglielmo 0.5 ITA 1774   |  4 NC Megna Giuseppe 0 ITA 1797 0 - 1

6 7 NC Salerno Fabio Rosario0 ITA 1688   |  14 NC Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1551 Â½ - Â½

7 15 NC Lamera Giuseppe 0 ITA 1476   |  10 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1660 0 - 1

8 11 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1589   |  18 NC Lin Yuxu 0 ITA 1294 1 - 0

9 17 NC Colombo Matteo 0 ITA 1440   |  12 NC Fragni Enrico 0 ITA 1584 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Ratti Ermanno 2 ITA 1765   |  1 FM Damia Angelo 2 ITA 2194 0 - 1

2 2 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2123   |  3 NC Mouflih Faycal 2 MAR 2052 1 - 0

3 4 NC Megna Giuseppe 1 ITA 1797   |  11 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1589 1 - 0

4 8 NC Alessandro Sergio 1 ITA 1666   |  13 NC Colombo Silvano 1 ITA 1557 1 - 0

5 12 NC Fragni Enrico 1 ITA 1584   |  9 NC Poletto Daniele 1 ITA 1664 0 - 1

6 10 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1660   |  14 NC Marchesotti Giovanni 1 ITA 1551 1 - 0

7 16 NC Campanella Nicola 1 ITA 1470   |  5 NC Marlia Guglielmo 0.5 ITA 1774 0 - 1

8 7 NC Salerno Fabio Rosario0.5 ITA 1688   |  15 NC Lamera Giuseppe 0 ITA 1476 Â½ - Â½

9 18 NC Lin Yuxu 0 ITA 1294   |  17 NC Colombo Matteo 0 ITA 1440 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Damia Angelo 3 ITA 2194   |  2 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2123 Â½ - Â½

2 3 NC Mouflih Faycal 2 MAR 2052   |  8 NC Alessandro Sergio 2 ITA 1666 1 - 0

3 9 NC Poletto Daniele 2 ITA 1664   |  4 NC Megna Giuseppe 2 ITA 1797 0 - 1

4 10 NC Ferrari Paolo 2 ITA 1660   |  6 NC Ratti Ermanno 2 ITA 1765 0 - 1

5 5 NC Marlia Guglielmo 1.5 ITA 1774   |  11 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1589 1 - 0

6 17 NC Colombo Matteo 1 ITA 1440   |  7 NC Salerno Fabio Rosario1 ITA 1688 Â½ - Â½

7 14 NC Marchesotti Giovanni 1 ITA 1551   |  12 NC Fragni Enrico 1 ITA 1584 Â½ - Â½

8 13 NC Colombo Silvano 1 ITA 1557   |  16 NC Campanella Nicola 1 ITA 1470 1 - 0

9 15 NC Lamera Giuseppe 0.5 ITA 1476   |  0 - F

10 18 NC Lin Yuxu 0 ITA 1294   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Megna Giuseppe 3 ITA 1797   |  1 FM Damia Angelo 3.5 ITA 2194 Â½ - Â½

2 2 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 2123   |  6 NC Ratti Ermanno 3 ITA 1765 1 - 0

3 5 NC Marlia Guglielmo 2.5 ITA 1774   |  3 NC Mouflih Faycal 3 MAR 2052 0 - 1

4 8 NC Alessandro Sergio 2 ITA 1666   |  10 NC Ferrari Paolo 2 ITA 1660 Â½ - Â½

5 13 NC Colombo Silvano 2 ITA 1557   |  9 NC Poletto Daniele 2 ITA 1664 0 - 1

6 14 NC Marchesotti Giovanni 1.5 ITA 1551   |  17 NC Colombo Matteo 1.5 ITA 1440 0 - 1

7 11 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1589   |  7 NC Salerno Fabio Rosario1.5 ITA 1688 1 - 0

8 12 NC Fragni Enrico 1.5 ITA 1584   |  18 NC Lin Yuxu 1 ITA 1294 1 - 0

9 16 NC Campanella Nicola 1 ITA 1470   |  0 - F

10 15 NC Lamera Giuseppe 0.5 ITA 1476   |  0 - F
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1 Damia Angelo
FM ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2043 Media: 1802.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Ferrari Paolo ITA 1660 534 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Alessandro Sergio ITA 1666 528 0.92 1 2 2

3 N 6 NC Ratti Ermanno ITA 1765 429 0.92 1 3 3

4 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2123 71 0.6 Â½ 3 3

5 N 4 NC Megna Giuseppe ITA 1797 397 0.92 Â½ 3 3

4.28 3 3

2 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2219 Media: 1852.80 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Maffeis Fabio ITA 1589 534 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Poletto Daniele ITA 1664 459 0.92 1 2 2

3 B 3 NC Mouflih Faycal MAR 2052 71 0.6 1 3 3

4 N 1 FM Damia Angelo ITA 2194 -71 0.4 Â½ 3 3

5 B 6 NC Ratti Ermanno ITA 1765 358 0.9 1 4 4

3.74 4 4

3 Mouflih Faycal
NC MAR   Elo FIDE: 2052 Perf: 1990 Media: 1723.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Fragni Enrico ITA 1584 468 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Campanella Nicola ITA 1470 1 1 2

3 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2123 -71 0.4 0 1 2

4 B 8 NC Alessandro Sergio ITA 1666 386 0.91 1 2 3

5 N 5 NC Marlia Guglielmo ITA 1774 278 0.83 1 3 4

3.06 3 4

4 Megna Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1905 Media: 1755.60 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Colombo Silvano ITA 1557 240 0.8 0 0 0

2 N 5 NC Marlia Guglielmo ITA 1774 23 0.53 1 1 1

3 B 11 NC Maffeis Fabio ITA 1589 208 0.77 1 2 2

4 N 9 NC Poletto Daniele ITA 1664 133 0.68 1 3 3

5 B 1 FM Damia Angelo ITA 2194 -397 0.08 Â½ 3 3

2.86 3 3
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5 Marlia Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1718 Media: 1691.80 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Marchesotti Giovanni ITA 1551 223 0.78 Â½ 0 0

2 B 4 NC Megna Giuseppe ITA 1797 -23 0.47 0 0 0

3 N 16 NC Campanella Nicola ITA 1470 1 0 1

4 B 11 NC Maffeis Fabio ITA 1589 185 0.74 1 1 2

5 B 3 NC Mouflih Faycal MAR 2052 -278 0.17 0 1 2

2.16 1 2

6 Ratti Ermanno
NC ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1874 Media: 1802.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Lamera Giuseppe ITA 1476 289 0.84 1 1 1

2 N 13 NC Colombo Silvano ITA 1557 208 0.77 1 2 2

3 B 1 FM Damia Angelo ITA 2194 -429 0.08 0 2 2

4 N 10 NC Ferrari Paolo ITA 1660 105 0.64 1 3 3

5 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2123 -358 0.1 0 3 3

2.43 3 3

7 Salerno Fabio Rosario
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1415 Media: 1505.20 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Campanella Nicola ITA 1470 0 0 0

2 B 14 NC Marchesotti Giovanni ITA 1551 137 0.68 Â½ 0 0

3 B 15 NC Lamera Giuseppe ITA 1476 212 0.77 Â½ 0 0

4 N 17 NC Colombo Matteo ITA 1440 Â½ 0 0

5 N 11 NC Maffeis Fabio ITA 1589 99 0.64 0 0 0

2.09 0 0

8 Alessandro Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1813 Media: 1780.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Colombo Matteo ITA 1440 1 0 1

2 N 1 FM Damia Angelo ITA 2194 -528 0.08 0 0 1

3 B 13 NC Colombo Silvano ITA 1557 109 0.65 1 1 2

4 N 3 NC Mouflih Faycal MAR 2052 -386 0.09 0 1 2

5 B 10 NC Ferrari Paolo ITA 1660 6 0.51 Â½ 1 2

1.33 1 2
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9 Poletto Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1743 Media: 1671.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Lin Yuxu ITA 1294 370 0.9 1 1 1

2 B 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2123 -459 0.08 0 1 1

3 N 12 NC Fragni Enrico ITA 1584 80 0.61 1 2 2

4 B 4 NC Megna Giuseppe ITA 1797 -133 0.32 0 2 2

5 N 13 NC Colombo Silvano ITA 1557 107 0.65 1 3 3

2.56 3 3

10 Ferrari Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1731 Media: 1730.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Damia Angelo ITA 2194 -534 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Lamera Giuseppe ITA 1476 184 0.74 1 1 1

3 B 14 NC Marchesotti Giovanni ITA 1551 109 0.65 1 2 2

4 B 6 NC Ratti Ermanno ITA 1765 -105 0.36 0 2 2

5 N 8 NC Alessandro Sergio ITA 1666 -6 0.49 Â½ 2 2

2.32 2 2

11 Maffeis Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1664 Media: 1735.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Gromovs Sergejs ITA 2123 -534 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Lin Yuxu ITA 1294 295 0.85 1 1 1

3 N 4 NC Megna Giuseppe ITA 1797 -208 0.23 0 1 1

4 N 5 NC Marlia Guglielmo ITA 1774 -185 0.26 0 1 1

5 B 7 NC Salerno Fabio Rosario ITA 1688 -99 0.36 1 2 2

1.78 2 2

12 Fragni Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1633 Media: 1600.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Mouflih Faycal MAR 2052 -468 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Colombo Matteo ITA 1440 1 0 1

3 B 9 NC Poletto Daniele ITA 1664 -80 0.39 0 0 1

4 N 14 NC Marchesotti Giovanni ITA 1551 33 0.55 Â½ 0 1

5 B 18 NC Lin Yuxu ITA 1294 290 0.84 1 1 2

1.86 1 2
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13 Colombo Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1627 Media: 1672.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Megna Giuseppe ITA 1797 -240 0.2 1 1 1

2 B 6 NC Ratti Ermanno ITA 1765 -208 0.23 0 1 1

3 N 8 NC Alessandro Sergio ITA 1666 -109 0.35 0 1 1

4 B 16 NC Campanella Nicola ITA 1470 1 1 2

5 B 9 NC Poletto Daniele ITA 1664 -107 0.35 0 1 2

1.13 1 2

14 Marchesotti Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1513 Media: 1629.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Marlia Guglielmo ITA 1774 -223 0.22 Â½ 0 0

2 N 7 NC Salerno Fabio Rosario ITA 1688 -137 0.32 Â½ 0 0

3 N 10 NC Ferrari Paolo ITA 1660 -109 0.35 0 0 0

4 B 12 NC Fragni Enrico ITA 1584 -33 0.45 Â½ 0 0

5 B 17 NC Colombo Matteo ITA 1440 0 0 0

1.34 0 0

15 Lamera Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1432 Media: 1704.33 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Ratti Ermanno ITA 1765 -289 0.16 0 0 0

2 B 10 NC Ferrari Paolo ITA 1660 -184 0.26 0 0 0

3 N 7 NC Salerno Fabio Rosario ITA 1688 -212 0.23 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.65 0 0

16 Campanella Nicola
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 6 Perf: 1446 Media: 1767.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Salerno Fabio Rosario ITA 1688 -218 0.22 1 1 1

2 N 3 NC Mouflih Faycal MAR 2052 -582 0.08 0 1 1

3 B 5 NC Marlia Guglielmo ITA 1774 -304 0.14 0 1 1

4 N 13 NC Colombo Silvano ITA 1557 -87 0.38 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.82 1 1
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17 Colombo Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1364 Media: 1556.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Alessandro Sergio ITA 1666 -226 0.21 0 0 0

2 B 12 NC Fragni Enrico ITA 1584 -144 0.31 0 0 0

3 N 18 NC Lin Yuxu ITA 1294 146 0.7 1 1 1

4 B 7 NC Salerno Fabio Rosario ITA 1688 -248 0.19 Â½ 1 1

5 N 14 NC Marchesotti Giovanni ITA 1551 -111 0.35 1 2 2

1.76 2 2

18 Lin Yuxu
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 875 Media: 1569.25 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Poletto Daniele ITA 1664 -370 0.1 0 0 0

2 N 11 NC Maffeis Fabio ITA 1589 -295 0.15 0 0 0

3 B 17 NC Colombo Matteo ITA 1440 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 NC Fragni Enrico ITA 1584 -290 0.16 0 0 1

0.41 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Campanella Nicola ITA 4 1.0 1767 1574 1470 1959 M 166410

17 NC Colombo Matteo ITA 5 2.5 1556 1556 1440 1989 M 144870
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